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Al A H 3| A BAZ K EATUr B, 800G FAL 3 Ao B I MARLILAT?

it A

@ KAERT HEAFLHG, Al BHARHKEF SABRERAEFAFTYR
‘Fjr';o
# % 20230625, Wind A3k 358 AF vk B it Lk 233%, &
Wind A BEBEA A58 P A A FE v, K K& AR S AR 31 E 6 R
FAH I BT H. Al RS BAHAE T SN “HFHapit” B
AHEBRIRSBHFEF SRR WIFE, AERTHERAMERA T

ATk 3 5 P 2K 300 A& Frbak
65% -
46%
21% -

9%

e e Al SB35 80 B IMAF T & A R B IEAMA 5B AT, 2 Ak
2006 | HAR AT I 3% 2 69 JR /& 2 4%, AMD MI300 7 7| & 75 4% A Infinity %

—— iy —— iE300 mRGMJﬁﬁﬁﬁgNmeﬁﬁ,#ﬁ%éﬁiﬁmﬁﬁﬁ
ST KA i%ﬂ%?ﬁf’*’&ZO%f%%CoWoSBFﬁE%f‘Fi’a27:7)%, L
JLIEH 5 S0010520110002 HPC 4 i S E A5 2.

¥R48: zhangtian@hazg.com
O TRMB R ERTHAAE KBS E ZE = BAbEK,

ChatGPT & R KB, BRI E Ko milH 7 %50, Efhik
GPU $H a2 K, BAT H100 & K4 H InfiniBand A2 NVLINK
7 Ak B ATAE R 2k Ak, BLBE IR E A BITE ZR A, £kk
B BB S RmE, LR A5k, 2024 HAL R BAR N
Ea/FAT, ifﬁ&ﬁ.ﬁ?ﬂ’\i‘mo Lok, KA EA GPU # 2
Fa4RiR G % R, BBAT SR BT SHTREZLA, BEARSSE. T
B IR E,

® TS FHMAL R AR I CRARBE”, AT s R R
B
1) EAVIT AL = s B R T HAT T Z 047, KRAVNA AR
AH AL iAo Y, B35 K 4= Driver. DSP et 2 %32
F, A2 F R RARBRAFRIANL, KGR 2024 EF S5 TRk b LA M4
S A %, AL T AU A AR Bk AR = & &otE, £1
ey IDM K~ T e #t 47 /= o 4% % A AT )
L E2 k7] (—): Teslabot 2) %0 DM AS A R FRTRELEETRREG R, Kb s
AT, 938 5 AL e K i AR E F SR NS IT T Sl e A AT A A RS R

¥ 2022-05-23 KAL) L XA IE S T AT A B 4T85 FHhLig,
2.ChatGPT 4 i1k, iE 45 4% 3) InP AbJR. SMER TTREM A S A & AR KM IF T o A 4GE
/)]z]"\jl%é\f) 2023-02-27 T’ﬁ%]ﬁ%éf]i‘%‘ﬁ‘]“ InP Tj’/?("fi Tﬁ%i"«{)u %"J"K dﬂ%ﬂé’%l&%$aa}:}’

WIRE R0, 4280 InP A RMAE T At Liako sbst, shE £ KR 25G
ALEAERXBEIERT, 23K 25G ALY /M2 &0 IDMT B
AERA, ¥ FRERMWELE Z R CHK.

4) Al T3 @R A% AR E, ARTAHRZA5R IDM R & &35,
LRBEGTHR I @@ P IRE KRBT Aok . ZAAAETILL

BOE SRR E & 5 9 AR IE R AR



Knowhow, &85 R Witk EiEAE IDM A F+, md T
AE B AR WA A, R TR IMER TG 3% IDM A X b
¥ K G

® I
1) 800G X A2 Al 7 = ik EREZFTMEGFRTZ—, #
EMRRBOFT, EKERSA T Lidfdb £ Topd 2HT H, 4o
PR, #H A RFEEF; —RABR HELALEHE1E2
DI T &
2) RS HHF EFFTRE LML LK, B AP IRERERS A @
kTHIIE, KAKRE, RANIAAZRTHEELHEE IDM FF, &
WXKE IDM KR T B k4038 69 R AR B ik~ e R, BT
B9k B A, KRS, HELET. KR DF.
3) A OSSR B SN S @ls RAFE T F A, KA X
FERBERERZM A ERA, TEARGRN AR, LIHHE, £58
BEAY o
4) 2GR FRAMF B, L+ InP/GaAs A RS E P, 4881
TR AE Lk, BAZ@# L, bR BEATEZREH. LA
TEMRA, BREEGRAGHE =2 bE, BHFSHF,
5) BBAKTEER, AREHLKELETHETHGEK, HH
s REBMES, ENKERRE. RFBE. BrA. REAR.

o X [&RT

T %3¢ F GPU i %t 3 Ao A AL SR BLIL FAM T T RO F B A E &
IRTFRER, B 3% 0% R 4 A0 ) Lok 4% A - BOR A e b R 2 4K
T, E= BEAFLRRT, BRZ3HLSE R HFLFfeg >
3B AR
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& B X

Bk 1 %45 GH200 A2 H ¥ 256 A~ GPU 8L NVLINK FHE B — AN AR s 5
Bk 2 AMD Z A ARS8 AIGC S A AR AP MIB00X .........oooieeeceeeeeeeeeeeceeeeeseee e sessesssessse s ssssses e ssss s sssssssessasssesssseans 6
B & 3AMD KA & HREAETF & AL LR T 50% CAGR FE K ..ottt 6
B % 4 LIGHTCOUNTING 84 # B B ) BAARABIAT T L G T o 7
Bk 5 SRABIITRAEER 2022 FTIE 16 L E Bttt s ettt s asan s e e s 8
R GLPO Bt H IR T B I BTN B oot 8
B % 7 YOLE 7 2022 4 #4543 7 2020-2026 800G EEL %% % (&3 DFB. EML) %% ¥ (¥ %) CAGR

B 7 ) B 1 7. 7O 8
R 8 ZBBIHEH E R BT oot 9
Bl QINP ATJRTTFHLBE ..ooooiece ettt ettt ettt 10
Bl & 102020 INP AR E BAE R BIAE BT ..ottt ettt ettt ettt 10
A B R LR T R A - AR 10
Bk 12 23K 2.5G Z AT DFBIFP & B AN B ..o ssan s 11
Bk 13 23R 10GDFB A BB A I ..ottt sttt 11
B & 14 X 5 )% 400G QSFP-DD DR4 HAZHAE Bl ARG IR B oot 12
Bk 15 3thik OSFP XBMH O BBEE B8 A AR MPO FELR ..o sses s 12
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H5ist R
1 800G ARkFHAMT T HHLH G, THEK
e R YR X YN

ARBFRH G, HRAERANXGEAZLAEINEZHAANS, Al BEHEH
“Hopt” BHBEBFOABRFAFARRNEK. K E 20230625, Wind 4%k
(8841258.wi) #8544 F Ak &3t Lk 233%, /£ WindA fEsA & 205 4, &

WAz 454 (866131.wi) W A& Wind G FHL F 1. &KAVE B AR RFEHSF6 A
Ak FEik 165%, REABSE S, KRB, Rt FRERF 2 R iy
AT

RAE AR H100 superpod MG & 45, £ 127 MRFED L R%EF, FH5E
H: GPU & &8 E 2 A 800G H A% 3k (S 43631 Al AOC/DAC/ACC) = 0.64 /> 400G
KBS (BHERL%); RIREELS T, SHHILTFFAEGREAEGAERFTE BRI
M, REEREREL S,

B FARK R A KA 6 GH200 ABH b, 3E4BiAiEE %K NVLINK #AR¥K 256 4
Grace Hopper & R 3 M 4 B85, &4 GPU #:id i 900GB ¢y & 5 (29 3.6Tb
Y@ t) it GPU BB, A m T T4 F 144TB 2 A 89801 H AL, X —iBil
HRGERTHMET LIRSS A GPU FHAITRF, A mPrkH] AR A 84 K.
FAT ISR B & 69 B A4 K 2 Ao — B 9] AR 2 o AR 8 3245 38 GH200 B AR & 43K,
GH200 1% /1 7 800G # A 3ki%4E NVLINK L1 EA= L2 BRI, % H E3H 256 414
AE, F3HEANA GPU & 9 AR S, m%H asd K, %% InfiniBand M % &9 3
ZHEFN LI, HEREIRAZEE 13 4,

HAVINA, AT ExB BEKE AIGC H )& KAnF ReBEERENTE, 14T
HTHEKREZRZ, BN TEAPESL CEO £/-WPTL, “datacenter is a
computer”, F 5 7 F 4 LATiE R —ANEAR, LR &k & K BB BRI E L
HEF, Hk, AIIRFBAKEFTSEA “HHMt” EALEBARFBHEFT SR
5, MERGTRERIARAKAT Al HEF SHMENHMNEZT R A RERAENE
EEIARA, ARRBABRITH RSN REZE, STtk AR, &LE
FRATRGERY REBTR M,

A& 1 4% GH200 A2 H-HF 256 A~ GPU i@ if NVLINK %3 s — AN 4k

DGX GH200 Technical Specifications

CPU and GPU 256x NVIDIA Grace Hopper Superchips

CPU Cores 18.432 Arm® Neoverse V2 Cores wi ith SVE2 4X 128b

GPU Memory 14418

Performance 1exaFLOPS

Networking 256x OSFP single-port NVIDIA ConnectXe-7 VP! with 400Gb/s InfiniBand

256x dual-port NVIDIA BlueField®-3 VPI with 200Gb/s InfiniBand and Ethernet
24x NVIDIA Quantum-2 QMS700 Infi

20x NVIDIA Spectrum™ SN2201 Ether
22x NVIDIA Spectrum SN3700 Ethers

NVIDIA NVLink Switch System 96x L1 NVIDIA NVLink Switches
Google Cloud 00Meta B vicrosoft 36x L2 NVIDIA NVLink Switches
e - Management Network Host baseboard management controller
(BMC) with RJ45
Software NVIDIA Al Enterprise (optimized Al software)
NVIDIA Base Comman: d ( d cluster management)

DGX 0S/ Ubuntu / Red H:

Support Comes with three-year bus

WA RR: &4 computex w R A XE S, RMEEFTRH, LRIERF LA

WFAARN T 5 A RIELBLIA 5/ 14 EFRA TARE



-
3
i

HLixh

HUAAN RESEARCH

AMD MI300 X # &% 8% CoWoS ¥ j* 2{LiZ 4%, H&MM. 6 A 14 B, AMD E
XK A #—R @& Al = HPC #9341 = &—Instinct MI300 % 7], MI300 % 74 A T
Z K4 HBM W4, B GPU 5 CPU ¥ A4, A%F E3ETiE4T 400 1058 KA,
B¥FERS S TR H LR H100 27 8E 2 KK % . W% %5 @, MI300 % 7]4E A Infinity
% v RHEAKF & 896GB @124 5%, 5 NVLINK Gend *+ 4%, & & Infinity 4 i % # % GPU
LR T EEENI, 12 H 56 R L4 CXL3.0, @ CXL3.0 R AZ EAKF N ALt F
F|EAMAEAN . B AT MI300 Instinct R %3 -F & ikt T 4 A~ 800G M, HAT
800G HA3kALE 5 H100 £k, KkE X HIIEREZEHERT KL K.

B & 2 AMD XA 4R AIGC H 77 Aeig s MIB0OX B & 3 AMD kA& sKEF & Al %K THHIA 50%

CAGR ¥k

AMDA 19208
CONA 3 HBM3

R
0%

DB+ opportunity ) S

13 - Sy

TR R IR SRR, ELIER AT TAPRR: AR, RIERH AT

RFERMAIRE, #RFHMZLAE, ERELH CoWoS ZRAA 17 A
AR N2 T, AR LI FRRE 40%-50%; @R RME— SN, ERE
CoWoS A =#t 2024 ¥k 1.6 7/, 2024 FRIFE 2 77 A . HRAVMREZEARE
CoWoS A *fie 2024 S-F34 4 1.6 77 A, “F3H4 4 T2 30 M GPU, &fhik &
BT % A8 89 60%, N 2024 fh ik A+tH 23] GPU & 5t & KA %) 346 77 . RIE K
AT 45 32 49 H100 GPU AA23A2 A fR3% H100 % 3 &tk 60%, 41X H100 454 77
RO ES AR BB E RN P AITERI T 800G Aty F K&k 400 77 A L,

FERBBEABHEGCRE K AL EIE Z Z HAMK, B4 3% 5 kbt K
REB” 5l R %iE. KAVE B EF# chatGPT 5IRE K& 3G, BRNIMFHE XY
Yy hesh S A5, FABR GPU B A R g KA %, B AT H100 % #4582 InfiniBand
AZ NVLINK 7 #8348 2| 52 4F 6915 B 2Rk, 3545 3% 89 e 5 oR A 3 T W Z B K o
BAr, AT 2024 § GPU & RKEZ RN, ZHEZABRLIKF Al EXLF ER
ATAE KA, BRI RO H SRt LRI iR, HREE, &
MiNA—F @ TFF LG, Meta FHEEKELLA AL EFEAFREAR, 5
I —T7 & RIS 4 A E 800G B s LA A AIGC %%, 2024 A%
HERNBHEFAT, —&K) BLALASTHE. »i, Q3 5EHA GPU 4 & 484k
HE2RY %M, BBAT FREFTSRFTREBFZLH, BRRFS. k) Bkst
KEELE,

BOFA AR £ 5 AR RN
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2 BRAGTHBEXTEZHEFTHES

S5x B, THROABERESER N “ KA, 42 100G EML & A% A
FHBAIDMAEX, ¥ 2 BAR, AmEsAH. RNELA=, GTLAEKMNAN
BRAEHAF LEF R B RALEHMBEE BRFR, B2 EAEHALE, FHk 800G
ABERAEEZHERESLEMRANSR; ARASRALABEERIKEAHE A FI&
HEH R ETHWIFHI; RE, AXA T ZAFIAN FRAL, InP AR E
AP RHN KB AT AN = kst BT 9 HHATHHo

#, H100, TPU itk F A B30, LE A 800G XMk HLA
AT RY . EXB LAk Topd = Z kbt , LERZE A B AESL
5 AL LB XA T KT = L3, Al R% B HEFRA. GPU 43k A
TR GPU FHAMARR I 3 B3R5 HAL R T H AR PR IE K . ST H A& BRI,
BAS HEAFART, FERA, RBIAESEY, BT SREET H LB
A, LEERFITRVRFE LT H T A& B AR R AR (B
BET Ak, RAZEAMEH AR ASRT., AAGITZTREB T LK), Bt
800G AR Z Al H /) = kst LR ARFMENFRTZ—,

A& 4 LightCounting 843t 2 FE N HALRABRRN T EETFE

Ranking of Top 10 Transceiver Suppliers

2010 2016 2018 2022
Finisar Finisar 1 |Finisar Innolight & Coherent
Opnext Hisense 2 |Innolight (tie)
Sumitomo Accelink 3 |Hisense Cisco (Acacia)
Avago Acacia 4 |Accelink Huawei (HiSllicon)
Source Photonics [FOIT (Avago) 5 |FOIT (Avago) Accelink
Fujitsu Oclaro 6 [Lumentum/Oclaro |Hisense
JDSU Innolight 7 |Acacia Eoptolink
Emcore Sumitomo 8 |Intel HGG
WTD Lumentum 9 |AOI Intel
NeoPhotonics Source Photonics | 10 |Sumitomo Source Photonics

FH &R LightCounting, 4429k 4 4F 7 B

W% F . %% Driver (3R # £ 5% & DSP). TIA. DSP AE 4L 2 £ R4, {2~
i RAR PR BIAN R . 800G HALHFTE 69 &% K 636 Driver, TIA, DSP. MCU. %
REME, L DSP @94t 2 B & & Marvell (Inphi). i@, Credo %V %) 7,
800G & A #7 susa HA @ 16 45 M AR 3R, 124E 4 fabless )~ B A5~ Re R AF B4 (64
W e HIAZ 2 B A A, @12 DSP Rt EL5FM. PC S H 2 —AHEAR),
Driver.TIA % % F SiGe BICMOS L2, & £t R A& 4 % 1, 4w Macom.Maxlinear.
Semtech., #iE%, A BRI BN L. RE, FHHRNE LPO 7 ELA
PSR H, P & T SR, H A% B B 89 Driver&TIA, 3+ 1~ B % % DSP.

BOFA AR £ 5 AR RN
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Bi5 & tERAEER 2022 52X 16 L4

H& 6 LPO XM AT RE 4R LA

32,000
51,800 +— mFber-to-the-home m Wirelessxhaul !
51,600 4 |
?AS mCWDM/OWDM Ethernet
$1,800 4+ |
51,200 o |®AOCs & EOMs u FibreChannel |
5L000 +
S800 +
" B - s
si00 —H——— .- -
S200 +
S' . v v B v v v -~ v
2005 2016 2017 2018 2009 2000 221 2012 202

Host Non-Retimed Module Non-Retimed Module Host
Channel e " Channel
1 BB : o weon.  [{RS40M
Rsees| o ¥ 0 % ) ‘
i wDSP
wosP |
1 WehFFe
EQ nonvlnear
compmsi  Charpel S
clRseow] W o b
. = (&0 3 G| ooy, [0
wpse | 0 w Nl 8

With CTLE DFE,
adagtive compensaton

1. No COR on board is required.
2. No ODSP inside Is required

Function
changes

1. Driver needs to integrate CTLE.
2. TIAneeds to integrate EQ for compensation

Architecture
changes

#FH &k LightCounting, & %iE K4 %P7

FHR R 4 H £ LightCounting %4 & AL 38 Webinar #93% #, 4
IE T IT

ASAEETAR? R LMATRAEH LT ?

1) 2024 KR RF AT T4EH? ZRARTR BRI T BAL R TR 6 LE
% (FP. VCSEL. DFB. EML. CW, turnable DBR %, jf# MR £x Kms), 12
BAK EARA T GaAs K InP -F 4 . B AT#) 800G A3k F K642 3669 542 SR8 (M
Al GaAs -F & ) VCSEL % /) vA% 2*DR4. DR8. 2*FR4 ¥ #4277 % (44 A InP
FEEML Y R). $A87 @, 100G VCSEL # 2 & vAtdi@ A £, [IVI, Lumentum
B KA F R PEA DR E N, BAREFERER T, BT AT AP
%, VCSEL =& Hh i, #4275 @, 4o X AMH 100G EML % &, &AM H 2024
H K2 4600 7 M AA, A 2023 49 345 ; 2R 4w R VA InP -F & M H DFB+EML /£
100G A A EAAE R BARE K, KAVNH 2024 F K22 7554 778, #2023 #
7+ 36%. Bk, XERT A TRELFHEG > RBERBREMERT FAE, 48
TREA—EFREMEMR TEHR, BT AETUANANFE M. ki, 2024
100G. 200G. 400G ¥ ¥ EF TR LR EZHIFL .

B % 7 YOLE i 2022 6544537 2020-2026 800G EEL X% 5 (€3 DFB.
EML) #&% & (87 %) CAGR H#ik 2| 204%

m1GbE ®10GbE  ®=25GbE

200 r
180 +
160 -
140 +
120 +
100 +
80 -
60
40
20

40GbE = 100GbE  ®200GbE 400GbE 800GbE

[ | [ | .

N ==

2019 2020

2021

2022 2023E 2024E 2025E 2026E

FHAN: YOLE, 4%k K579 A

BOFA AR £ 5 AR RN
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AT kA R

2) 100GEML #4374 + £ Lumentum. =%, £4% IDM X3 F %, Han
SHHAEFHL, 2 EML A2 XA A LEARGHRKEL, KILEETHA R
K, EMEEMRE, B4t ER, LEFLEME, ARMSHE, HMELRLE
M. BRAER LS 25 LT iRAL. 12 InP F&6 57 6L &@ AME S, URILE
HNLTLHRAEAEZRF, LER EML % DFB % 7 AR 5 A% SRR EFR T,
L BPAE ik EML 2024 & KB K, A B % T VAl i R0 T KRB R . &A1
AR RREFEZRANES TRAHAEBITE, 2R TAME, AR TEEFT
BRAFIHPRRREEABEEUBIERKIL, AL T2 FLRIENE >SRN E
FTFTHEET RM.

A% 8 ZFEIAEH & A5

Bit Rate
10Gbps 25Gbps 50Gbps 100Gbps 400Gbps ML959B56
ML959A64
Aspherical
tens cap.
ML7CP70*
MLT2BT0r | ihcemsrae >
- o] fordobabpsfae
£ “';I;'}ABR,' (100GbpsPANAx1)) | 800GbPs ORS
2 Kdomsol | o™ | MLoCPe1*
Minoimicorick | | MLTT2B75%*
for 400G-ZR/ZR+ mﬁﬂ
>
: ML772B70**
2 ML959B56 Aspherical
2 fordokm TOM lens cap
-
a
82
£ ML959AG4
R forXG(si-PONN2s OLT
9 ConbaPONC
ity
' MLTT1ARTAT*
J B e | s ) .
§ MLTG8LA42T MLTTILAT2T* Token TOM (25Gbpsx 4A) (=
a for CPRI {25Gbps x 3A) MLTTILATAT** abv mgm L
ML769T56T e 8060ps PAMAX ) prcw ML768LA42T
[FrAGCERONONY [y 7akseT | | B vom ML769TS6T
for 300m TOM: ML771LA72T*
74T+
tenscap
“
ML771KS6T
o Po8as ML771AAT2T*
bttt ﬁ'ﬂ}::"‘"’
(/
(e

=

ARR: ZRCTER, PRIERT A

3) InP Ak SMERTRAAXLEA T FMARKGF T 23 InP 4HE > it
mARY, RBATEEBIRS 5 R YOLE £4%, 2020 F 4 #43E 4, @£, B A IX
& 3% InP #4 & 90% A £ 77 %47 37 . YOLE U 2026 & #Ak A48 4 & T 7 HLAE 2.02
ft %4, CAGR12.4%, 4 ¥ F i85 % a2z KT, InP M4 7T At b 2L
BiK, &K InP AR BRI BY ZHT. InP AHRA = XX &A R, RIE
A dENE, LA TR AR A~ 89/ R # a ) 2019-2021 & e 340 T 52%.
B TREAMN, ARE ZNE, SRS LEFF InP AR S LM I E, N4 TR
LAk, dm 2021 & B2 SRR A A A S B 538, Al E AL AR AR T X A
LKT 75%.

WFAARN T 5 A RIELBLIA 9/ 14 EFRA TARE
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B % 9 InP AR T AL

A& 10 2020 InP # &k L 2HE S HAL

] InP#lz (I &2+ 7H KD
250

200 *
150 +
100

50

InPT AR (B £

Srrni

2019 2020 2021E2022E2023E2024E2025E2026E

H A, 9%

TR LEBEBLP, YOLE, HL5ir Ko AT

AERAEF TGRS EEMER, AWM FE, TR

FTBEBRP, YOLE, #4iE KA LA

A B

BK, RREAEIE, HNEFFRT, AP AL RFFTH AR ESZRMERE, £
255G AERSE A REIE, 18

T AR

BAETETHINER @6 20-30 BL2HM, 4
4-10nm 7%, SRBABCABEEMR S, BFRZRAZEAHFK

BRARBIZH], 2

WHB AR, SRhIGEF LR ERE, ERdesl, SPEXT A K IDM

I REZPRA, ¥ ARERWELE ZRACARAR REIARS, il
RIL) 4B, 2% £ 2824 256G ATt B . RBRAFELZRS, BALS
AR AL R EIRT ZIN G TR, S M E AR R R o

A& 125G BABEH £ 7 RA

£
' ’ = -HRRFH

IR ARETFHEK

- SREER
-8R
o, EE -
—  EERTH

TFr2: JethestamlE

- R

=01
EE - BREE
—— . TSR

T3 ERsREEK

Tr4: XESEX
semws

TFF5: BIRBR

PEEHER ,

I

Ly

IF7: BERE

T/8: REEE

1
69 R
& e o

= NEERER

IfF6: mEREEL

T SRR

AR

RAAHNPO BBt E R @ £, S 5iE R AT RPT

kS HNARNE R 5 A RIFRILY
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B % 12 £ 2.5G R AT DFB/FP ¥ 1 7 %45

) AITHFEHZHRAEAAKE, RETHWELIDMREZH. LR KT
+R I\ PR RETHORKLH, LFR, BT HHTHOREEKAZE A 4]
WS OGH /) Pk, AL R IDM E Kk CRE R £ P AKHT %698 4 Fo 7 Be %
No HIERAFHAZIES 5] A ICC Hml, 2021 FE A ALK 256G A AT S
B b EAR T 90%, 10G L% K 7 b £42 60%, 25G X% K T & F4 20%, @ 25G
AETRRE 5%, MAEBALHERREZHHRTH, BHF 25G T & £H4 2 Aok
Rk, 50G LA P mik Bk, ALBEX T @, KNINHEFASER L 20T HTE
4 IDM 258 F 9 (B F ¥ Knowhow), %+ T & S E AKX L+IDM 42 X 435K
G, ST PARRT H R ARE ERKETH LA ik AT e ® 4

B % 13 £ 10G DFB A B SR T HHH

$ 13
BT, 4%

R A
#, 7%

‘

R
T, 9%

AL

%, 17% A, 15%

KX
X%, 2%

=%,4%

, 6% W, 6%

<, 0%

FHRR: RAMEBILS, ICC, RLIERF AT

T RR: RAMEBALS, ICC, LSIERIF AT

4) A AT R GARRN LT RE B RIFHT ZMNE. &Y+ 1855
DFB/EML % A% 7/ i ILLE M da bk, 8 5% K a9 a8 30 8] T ik Rk B AT o —
ARBAER FANMREZRRKEAN, A A®SHGEERN ST 2EE FINE
Fg EEL, Aa Rk EATH. RKAKE, LTHRR FRERFEAHKEL
3K CPO T &M 0 SRS, RPN 3 F & A& 8 AL ) LABRIERE B 4k 52 & 51 41
EHRAE L,

BE, ERAAHERS, ARBAFLRB00GHTHAFT. &L, AlFES
FFTAT LT M KT HE K, ik GH200 R A& #7 XM, EF&E&E
LA & ok 2024 800G AL R £ RA A 2*400G LA, £ F MPO/MTP
KA EIE B AR E R MWAT 400G 89 F4E, H £ 400G DR4A/FR4 A abitst b
RE 800G RF B3I EZH T, Hk, 800G A Td LBRBHELELA TRk

(4= EML 7 %49 800G & &#4r. Ia#H 35, FA. FA B4, FR4A/LRA &5 %
Zblock/AWG %), 1aff& &k bl a9, X Rk, 12d Rt HmART
M (ke FA. FE4L. B F)o

kS HNARNE R 5 A RIFRILY
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E% 14 X %)% 400G QSFP-DD DR4 H A% 34 /A 6938 5 1R B4+

P e i

F# &R : systemplus consulting, 4 423iE % 5F 7 B

B % 15 3#4hik OSFP R #ehsn o LK E 24 B H4E MPO Bk
OSEP Finned Sw = =

Single-Mode MPO/APC

; Single-Mode NS
Transceivers w<“ Transceivers
Twin Single-Mode Fiber, Switch to Switch, up to 150 meters
4 e
OSFP Finned W———“ OSFP Finned
Single-Mode NL Single-Mode MPO/APC

i 3 Single-Mode NL
Transceivers w<“ Transceivers

Twin Single-Mode Fiber, Switch to Switch, up to 30 meters

, ‘ - e
OSFP Finned ——.' OSFP Finned
Multi-Mode Multi-Mode MPO/APC Multi-Mode

Twin Multi-Mode Fiber, Switch to Switch, up to 50 meters

FH R R: 1A (Cabling Data Centers Design Guide), 4424 % #F 50 i
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